
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 MODENA 

Via Fermo Corni n. 70 - 41126 Modena (MO) 

Tel. 059/348228 – 059/2929787- Fax 059/354571 - C. F.: 94177150367 - codice meccanografico MOIC84200P 

e-mail: moic84200p@istruzione.it;  pec.: moic84200p@pec.istruzione.it; web www.ic2modena.edu.it 

Prot. n. 6898                                                                                                                                 Modena, 19.09.2020 

Alle Funzioni Strumentali area 2 Inclusione docenti Bonomi-Ligabue  

Alle Funzioni Strumentali area 3 BES-DSA docenti Rossi G., Lodi  

Alle docenti referenti inclusione di plesso: Rubbiani, Cucci, Rossi G., Panzani 

Alle docenti coordinatrici di plesso: Facchini, Barbieri, Ferraro, Rossi M., Prati 

Al Personale Ata Cioria Maria 

Al Comune di Modena – settore Istruzione  

alle dott.sse Valentina Pomi valentina.pomi@comune.modena.it  

e Francesca Botti francesca.botti@comune.modena.it  

 Alla referente NPIA – POLO 4 Dott.ssa Karen Ceci k.ceci@ausl.mo.it  

Alla cooperativa Domus dott.ssa Francesca Zanoli  francesca.zanoli@domusassistenza.it 

All’educatrice Domus Simona Olivi   simonabuzz@gmail.com 

 Alla cooperativa Gulliver Dott.ssa Simona Sighinolfi simona.sighinolfi@gulliver.mo.it  

Alla rappresentante componente genitori Sig.ra Jasmine Salvalai  jasmine.salvalai1974@virgilio.it 

p.c. Alla docente 2^ collaboratrice DS: Pattarozzi 

 

 

 

Oggetto: incontro Gruppo di Lavoro Inclusione 
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 Con la presente è convocato il Gruppo di Lavoro Inclusione per il giorno 01-10-2020 dalle ore 17.00  alle 

ore 18.00  attraverso la piattaforma Google Meet al seguente link: 

 

meet.google.com/rvp-axsb-nbf 

 

 O.d.g.:  

1) Analisi situazione complessiva dei  plessi dell’Istituto rispetto al numero degli alunni certificati 

2) Criteri assegnazione docenti sostegno e personale Pea  

3) Progetti  

3) Verifica incontri NPI  

4) Analisi gestione situazione Covid e relativo regolamento scolastico 

5) Varie  

 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Stellato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, del D.Lgs.vo n. 39/1993 

 


